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                                             Opracowanie  PZN  

                                             MAREK     SIDEREK  

KRAKÓW  marzec  2021 
 



Lp. nazwisko    i     imie ru klub
pkt-y  

rankingowe OZN 

1. STOCH          KAMIL 1987 KS EVE-NEMENT ZAKOPANE 240 TZN

2. ŻYŁA             PIOTR 1987 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 200 ŚBZN

3. KUBACKI      DAWID 1990 TS WISŁA ZAKOPANE 160 TZN

4. STĘKAŁA      ANDRZEJ 1995 AZS  ZAKOPANE 140 TZN

5. ZNISZCZOŁ   ALEKSANDER 1994 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 120 ŚBZN

6. WOLNY           JAKUB 1995 LKS KLIMCZOK  BYSTRA 112 ŚBZN

7. HULA               STEFAN 1986 KS EVE-NEMENT ZAKOPANE 104 TZN

8. KOT                  MACIEJ 1991 AZS  ZAKOPANE 96 TZN

9. PILCH              TOMASZ 2000 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 88 ŚBZN

10. WĄSEK           PAWEŁ 1999 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 80 ŚBZN

11. MURAŃKA      KLEMENS 1994 TS WISŁA ZAKOPANE 72 TZN

12. KRZAK            JAROSŁAW 2000 PKS  OLIMPIJCZYK  GILOWICE 64 ŚBZN

13. LEJA               KRZYSZTOF 1996 AZS  ZAKOPANE 56 TZN

14. PĘKALA          WIKTOR 1999 SSR LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 48 ŚBZN

15. GRUSZKA       MATEUSZ 2001 AZS  ZAKOPANE 40 TZN

16. WĘGRZYNKIEWICZ   WIKTOR 2000 SSR LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 32 ŚBZN

17. JUROSZEK       KACPER 2001 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 24 ŚBZN

18. LASOTA           DAMIAN 1997 SSR LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 16 ŚBZN

19. SZYNDLAR      PAWEŁ 2000 SSR LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 8 ŚBZN

20. HABDAS          JAN 2003 LKS KLIMCZOK  BYSTRA 4 ŚBZN

21. JOJKO             ARKADIUSZ 2002 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 4 ŚBZN

22. KONIOR           KACPER 1999 LKS KLIMCZOK  BYSTRA 4 ŚBZN

23. SZCZECHOWICZ   ANDRZEJ 2000 TS WISŁA ZAKOPANE 4 TZN

24. ZAPOTOCZNY      SZYMON 2003 KS EVE-NEMENT ZAKOPANE 4 TZN

25. CISZEK                 STANISŁAW  2001 AZS  ZAKOPANE 4 TZN

26. KUPCZAK            SZCZEPAN 1992 SSR LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 4 ŚBZN

27. NIEMCZYK          KAROL 2001 LKS KLIMCZOK  BYSTRA 4 ŚBZN

28. RZADKOSZ          JAN 2004 TS WISŁA ZAKOPANE 4 TZN

29. KIETA                  KRZYSZTOF 2001 LKS   PORONIEC  PORONIN 4 TZN

30. JARZĄBEK           DAWID 1999 TS WISŁA ZAKOPANE 4 TZN

31. FICKOWSKI       WIKTOR 2002 SSR LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 4 ŚBZN

32. STOSEL            KACPER 2001 AZS  ZAKOPANE 4 TZN

33. NIŻNIK              ADAM 2002 TS WISŁA ZAKOPANE 4 TZN

34. RYŚ                   ROBERT 2003 LKS  OLIMPIA   GOLESZÓW 4 ŚBZN

35. GALICA            JAN 2004 KS EVE-NEMENT ZAKOPANE 4 TZN

36. KUKUŁA           ARTUR 1992 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 4 ŚBZN

37. MAJERCZYK    STANISŁAW 2003 TS WISŁA ZAKOPANE 4 TZN

38. BOBAK             BARTŁOMIEJ 2003 KS EVE-NEMENT ZAKOPANE 4 TZN

39. CHRAŚCINA      MATEUSZ 2004 LKS  OLIMPIA   GOLESZÓW 4 ŚBZN

40. KUDZIA             PIOTR 2000 AZS AWF KATOWICE 4 ŚBZN

41. MARUSARZ     WOJCIECH 1993 AZS  ZAKOPANE 4 TZN

42. KASZUBA         DAWID 2000 ZKN  SOKÓŁ ZAGÓRZ 4 POZN 

43. HARAT               JAKUB 2001 LKS KLIMCZOK  BYSTRA 4 ŚBZN

44. WRÓBEL          MARCIN 2004 AZS  ZAKOPANE 4 TZN

45. BUKOWSKI      JAN 2003 AZS  ZAKOPANE 4 TZN

46. JONIAK             KLEMENS 2005 LKS   PORONIEC  PORONIN 4 TZN

47. SZOZDA             WIKTOR  2006 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 4 ŚBZN

48. WALICZEK        ANDRZEJ 2005 TS WISŁA ZAKOPANE 4 TZN

49. PAŁKA               TYMOTEUSZ 2002 TS WISŁA ZAKOPANE 4 TZN

50. GLUZA                FILIP 2005 SSR LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 4 ŚBZN

51. AMILKIEWICZ  TYMOTEUSZ 2005 KS EVE-NEMENT ZAKOPANE 4 TZN

52. KRÓL                  MATEUSZ 2005 KS EVE-NEMENT ZAKOPANE 4 TZN

53. CIEŚLAR            WOJCIECH 2006 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 4 ŚBZN

54. ZYGMUNTOWICZ   SEBASTIAN 2003 LKS   PORONIEC  PORONIN 4 TZN

1840

SENIORZY  SKOKI    IND. 28.03.2021



Lp. Kluby pkt-y

1. WSS  WISŁA  W  WIŚLE 528

2. KS EVE-NEMENT ZAKOPANE 364

3. AZS  ZAKOPANE 352

4. TS WISŁA ZAKOPANE 260

5. LKS KLIMCZOK  BYSTRA 128

6. SSR LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 116

7. PKS  OLIMPIJCZYK  GILOWICE 64

8. LKS   PORONIEC  PORONIN 12

9. LKS  OLIMPIA   GOLESZÓW 8

10. AZS AWF KATOWICE 4

11. ZKN  SOKÓŁ ZAGÓRZ 4

OGÓŁEM 1840

Lp. OKRĘG pkt-y

1. TZN 988

2. ŚBZN 848

3. POZN 4

OGÓŁEM 1840

SENIORZY   SKOKI    KLUBY   

SENIORZY  SKOKI    OZN-y  



Lp. Nazwisko i Imię rok ur. Nazwa   klubu 
Pkt- y 

rankingowe OZN 

1. TWARDOSZ           ANNA 2001 AZS AWF  KATOWICE 240 ŚBZN

2. KARPIEL                KAMILA 2001 AZS  ZAKOPANE 200 TZN

3. RAJDA                   KINGA 2000 AZS AWF  KATOWICE 160 ŚBZN

4. SZWAB                  JOANNA 1997 AZS AWF  KATOWICE 140 ŚBZN

5. KONDERLA           NICOLE 2001 AZS AWF  KATOWICE 120 ŚBZN

6. PRZYBYŁA            WIKTORIA 2004 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 112 ŚBZN

7. PAŁASZ                 MAGDALENA 1995 AZS  ZAKOPANE 104 TZN

8. BEŁTOWSKA        MARCELINA 2004 AZS  ZAKOPANE 96 TZN

9. POLANOWSKA     WIKTORIA 2004 AZS  ZAKOPANE 88 TZN

10. BEŁTOWSKA        POLA 2006 AZS  ZAKOPANE 80 TZN

11. SŁOWIK                NATALIA 2005 AZS  ZAKOPANE 72 TZN

12. CIEŚLAR               PAULINA 2002 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 64 ŚBZN

KIERSNOWSKA   WIKTORIA 2003 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 56 ŚBZN

13. TAJNER               SARA   2006 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 48 ŚBZN

1580

Lp. KLUB  pkt-y

1. AZS  ZAKOPANE 640

2. AZS AWF  KATOWICE 440

3. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 320

4. WSS  WISŁA  W  WIŚLE 180

RAZEM 1580

Lp. OKRĘG pkt-y

1. ŚBZN 940

2. TZN 640

RAZEM 1580

 KOBIETY    IND. 22.03.2021

 KOBIETY     KLUBY   

 KOBIETY     OZN-y 



Lp. nazwisko    i     imie ru klub
pkt-y  

rankingowe OZN 

1. JUROSZEK     KACPER 2001 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 180 ŚBZN 

2. JOJKO           ARKADIUSZ 2002 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 150 ŚBZN 

3. KIETA           KRZYSZTOF 2001 LKS  PORONIEC  PORONIN 120 TZN

4. GRUSZKA     MATEUSZ 2001 AZS  ZAKOPANE 105 TZN

5. NIŻNIK          ADAM 2002 TS WISŁA ZAKOPANE 90 TZN

6. NIEMCZYK    KAROL 2001 LKS KLIMCZOK BYSTRA 84 ŚBZN 

7. CISZEK           STANISŁAW 2001 AZS  ZAKOPANE 78 TZN

8. FICKOWSKI   WIKTOR 2002 SSR-LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 72 ŚBZN 

9. STOSEL          KACPER 2001 AZS  ZAKOPANE 66 TZN

10. HARAT          JAKUB 2001 LKS KLIMCZOK BYSTRA 60 ŚBZN 

11. JAROSZ         MATEUSZ 2002 TS WISŁA ZAKOPANE 54 TZN

12. SKUPIEŃ       ADAM 2002 LKS  PORONIEC  PORONIN 48 TZN

13. GĄSIENICA - CIAPTAK  MACIEJ 2002 AZS  ZAKOPANE 42 TZN

14. PŁONKA        MACIEJ 2002 LKS OLIMPIA  GOLESZÓW 36 ŚBZN 

15. PAŁKA          TYMOTEUSZ 2002 TS WISŁA ZAKOPANE 30 TZN

1215

Lp. Kluby pkt-y

1. WSS  WISŁA  W  WIŚLE 330

2. AZS  ZAKOPANE 291

3. TS WISŁA ZAKOPANE 174

4. LKS  PORONIEC  PORONIN 168

5. LKS KLIMCZOK BYSTRA 144

6. SSR-LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 72

7. LKS OLIMPIA  GOLESZÓW 36

RAZEM 1215

Lp. OKRĘG pkt-y

1. TZN 633

2. ŚBZN 582

RAZEM 1215

JUNIORZY  SKOKI    IND.  15.03.2021

JUNIORZY   SKOKI    KLUBY 

JUNIORZY  SKOKI    OZN-y 



Lp. nazwisko    i     imie ru klub
pkt-y  

rankingowe OZN 

1. PRZYBYŁA         WIKTORIA 2004 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 180 ŚBZN

2. TWARDOSZ        ANNA 2001 AZS AWF  KATOWICE 150 ŚBZN

3. CIEŚLAR             PAULINA 2002 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 120 ŚBZN

4. BEŁTOWSKA     MARCELINA 2004 AZS ZAKOPANE 105 TZN

5. KARPIEL            KAMILA 2001 AZS ZAKOPANE 90 TZN

6. KIERSNOWSKA WIKTORIA 2003 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 84 ŚBZN

7. KONDERLA       NICOLE 2001 AZS AWF  KATOWICE 78 ŚBZN

807

Lp. Kluby pkt-y

1. WSS  WISŁA  W  WIŚLE 243

2. AZS ZAKOPANE 195

3. AZS AWF  KATOWICE 189

4. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 180

RAZEM 807

Lp. OKRĘG pkt-y

1. ŚBZN 612

2. TZN 195

RAZEM 807

JUNIORKI  SKOKI  IND. 15.03.2021

JUNIORKI  SKOKI    SKOKI    KLUBY  

JUNIORKI  SKOKI  SKOKI  OZN-y  



Lp. Nazwisko i Imię rok ur. Nazwa   klubu 
Pkt- y 

rankingowe OZN 

1. HABDAS             JAN 2003 LKS KLIMCZOK BYSTRA 120 ŚBZN 

2. ZAPOTOCZNY   SZYMON 2003 KS EVE-NEMENT-ZAKOPANE 100 TZN

3. WRÓBEL            MARCIN 2004 AZS  ZAKOPANE 80 TZN

4. RZADKOSZ       JAN 2004 TS WISŁA ZAKOPANE 70 TZN

5. RYŚ                   ROBERT 2003 LKS OLIMPIA  GOLESZÓW 60 ŚBZN 

6. MARTYNEK      MICHAŁ 2003 LKS OLIMPIA  GOLESZÓW 56 ŚBZN 

7. KRZEMPEK       MIŁOSZ 2003 WSS WISŁA w WIŚLE 52 ŚBZN 

8. BUKOWSKI       JAN 2003 AZS  ZAKOPANE 48 TZN

9. WISEŁKA          JAKUB 2004 WSS WISŁA w WIŚLE 44 ŚBZN 

10. KUKUCZKA      GABRIEL 2004 WSS WISŁA w WIŚLE 40 ŚBZN 

11. GALICA            JAN 2004 KS EVE-NEMENT-ZAKOPANE 36 TZN

12. MAJERCZYK    STANISŁAW 2003 TS WISŁA ZAKOPANE 32 TZN

13. CHRAŚCINA     MATEUSZ 2004 LKS OLIMPIA  GOLESZÓW 28 ŚBZN 

14. KUCHTA           BARTŁOMIEJ 2003 LKS  PORONIEC  PORONIN 24 TZN

15. ZYGMUNTOWICZ   SEBASTIAN 2003 LKS  PORONIEC  PORONIN 20 TZN

16. NIEMCZYK       DOMINIK 2003 WSS WISŁA w WIŚLE 16 ŚBZN 

17. MITRĘGA         GRZEGORZ 2004 WSS WISŁA w WIŚLE 12 ŚBZN 

18. BOBAK              BARTŁOMIEJ 2003 KS EVE-NEMENT-ZAKOPANE 8 TZN

19. CZUL                KONRAD 2004 SSR - LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 4 ŚBZN 

20. CUDZICH          JAN 2004 TS WISŁA ZAKOPANE 2 TZN

21. ŹLIK                 DAWID 2004 LKS OLIMPIA  GOLESZÓW 2 ŚBZN 

22. WANTULOK    JAKUB 2004 WSS WISŁA w WIŚLE 2 ŚBZN 

23. TROSZOK        WOJCIECH 2004 WSS WISŁA w WIŚLE 2 ŚBZN 

24. HAZA               JAKUB 2003 KS  CHOCHOŁÓW 2 TZN

860

Lp. Kluby pkt-y

1. WSS WISŁA w WIŚLE 168

2. LKS OLIMPIA  GOLESZÓW 146

3. KS EVE-NEMENT-ZAKOPANE 144

4. AZS  ZAKOPANE 128

5. LKS KLIMCZOK BYSTRA 120

6. TS WISŁA ZAKOPANE 104

7. LKS  PORONIEC  PORONIN 44

8. SSR - LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 4

9. KS  CHOCHOŁÓW 2

RAZEM 860

Lp. OKRĘG pkt-y

1. ŚBZN 438

2. TZN 422

RAZEM 860

JUNIORZY MŁODSI  SKOKI  IND. 15.03.2021  

JUNIORZY MŁODSI    SKOKI    KLUBY  

JUNIORZY MŁODSI   SKOKI  OZN-y  



Lp. Nazwisko i Imię rok ur. Nazwa   klubu 
Pkt- y 

rankingowe OZN 

1. JONIAK              KLEMENS 2005 LKS PORONIEC PORONIN 60 TZN

2. AMILKIEWICZ   TYMOTEUSZ 2005 AZS ZAKOPANE 50 TZN

3. JARZĄBEK        KACPER 2006 TS WISŁA ZAKOPANE 40 TZN

4. SZOZDA            WIKTOR 2006 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 35 ŚBZN

5. STASZEL           KLEMENS 2006 KS EVENEMENT ZAKOPANE 30 TZN

6. RAFACZ            RAFAŁ 2006 AZS ZAKOPANE 28 TZN

7. JAROŃCZYK    SZYMON 2005 TS WISŁA ZAKOPANE 26 TZN

8. KRÓL                MATEUSZ 2005 KS EVENEMENT ZAKOPANE 24 TZN

9. WALICZEK       ANDRZEJ 2005 TS WISŁA ZAKOPANE 22 TZN

10. STASIAK          DAWID 2005 KS CHOCHOŁÓW 20 TZN

11. SERWATOWICZ MIKOŁAJ 2006 TS WISŁA ZAKOPANE 18 TZN

12. DUBIEL            SZYMON 2006 AZS ZAKOPANE 16 TZN

13. SIKORA            TYMOTEUSZ 2006 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 14 ŚBZN

14. SŁABY              RAFAŁ 2006 AZS ZAKOPANE 12 TZN

15. STASZEWSKI   MACIEJ 2005 LKS OLIMPIA GOLESZÓW 10 ŚBZN

16. GLUZA             FILIP 2005 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 8 ŚBZN

17. MICHNIAK      MATEUSZ 2005 AZS ZAKOPANE 6 TZN

18. CIEŚLAR         WOJCIECH 2006 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 4 ŚBZN

19. CIEŚLAR         JAKUB 2006 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 2 ŚBZN

20. FENDER         WIKTOR 2006 LKS KLIMCZOK BYSTRA 1 ŚBZN

21. MROCZKOWSKI    JAN 2005 KS CHOCHOŁÓW 1 TZN

22. ORAWSKI        ANTONI 2006 LKS OLIMPIA GOLESZÓW 1 ŚBZN

23. KRAWCZYK    FILIP 2005 ZKN   SKOKÓŁ   ZAGÓRZ 1 POZN

24. WNĘTRZAK     PATRYK 2005 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 1 ŚBZN

25. RUTKOWSKI    SEWERYN 2006 KS  RUTKOW-SKI 1 ŚBZN

26. WASZEK           KAMIL 2006 LKS OLIMPIA GOLESZÓW 1 ŚBZN

27. LEGIERSKI       ARKADIUSZ 2005 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 1 ŚBZN

28. BURY                MATEUSZ 2006 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 1 ŚBZN

29. KURYSIA          OSKAR 2006 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 1 ŚBZN

30. BORYS             JAN 2006 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 1 ŚBZN

31. SPYRKA           JACEK 2006 LKS OLIMPIA GOLESZÓW 1 ŚBZN

32. MYSZA             MATEUSZ 2006 LKS KLIMCZOK BYSTRA 1 ŚBZN

438

Lp. KLUB  pkt-y

1. AZS ZAKOPANE 112

2. TS WISŁA ZAKOPANE 106

3. LKS PORONIEC PORONIN 60

4. WSS  WISŁA  W  WIŚLE 59

5. KS EVENEMENT ZAKOPANE 54

6. KS CHOCHOŁÓW 21

7. LKS OLIMPIA GOLESZÓW 13

8. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 9

9. LKS KLIMCZOK BYSTRA 2

10. ZKN   SKOKÓŁ   ZAGÓRZ 1

11. KS  RUTKOW-SKI 1

RAZEM 438

Lp. OKRĘG pkt-y

1. TZN 353

2. ŚBZN 84

3. POZN 1

RAZEM 438

MŁODZICY   SKOKI    IND.  15.03.2021

MŁODZICY   KLUBY 

MŁODZICY    OZN-y 



Lp. Nazwisko i Imię rok ur. Nazwa   klubu 
Pkt- y 

rankingowe OZN 

1. BEŁTOWSKA   POLA 2006 AZS ZAKOPANE 60 TZN

2. RAPACZ           ZUZANNA 2006 KS EVENEMENT ZAKOPANE 50 TZN

3. TAJNER           SARA 2006 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 40 ŚBZN

4. SŁOWIK           NATALIA 2005 AZS ZAKOPANE 35 TZN

5. WOLSKA         JULIA 2005 KS CHOCHOŁÓW 30 TZN

215

Lp. KLUB  pkt-y

1. AZS ZAKOPANE 95

2. KS EVENEMENT ZAKOPANE 50

3. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 40

4. KS CHOCHOŁÓW 30

RAZEM 215

Lp. OKRĘG pkt-y

1. TZN 175

2. ŚBZN 40

RAZEM 215

MŁODZICZKI   SKOKI    IND.  12.03.2021

MŁODZICZKI   KLUBY  

MŁODZICZKI   OZN-y  



Lp. KLUB  pkt-y Lp. KLUB  pkt-y Lp. KLUB  pkt-y Lp. KLUB  pkt-y

1. WSS  WISŁA  W  WIŚLE 528 1. WSS  WISŁA  W  WIŚLE 330 1. WSS WISŁA w WIŚLE 168 1. AZS ZAKOPANE 112

2. KS EVE-NEMENT ZAKOPANE 364 2. AZS  ZAKOPANE 291 2. LKS OLIMPIA  GOLESZÓW 146 2. TS WISŁA ZAKOPANE 106

3. AZS  ZAKOPANE 352 3. TS WISŁA ZAKOPANE 174 3. KS EVE-NEMENT-ZAKOPANE 144 3. LKS PORONIEC PORONIN 60

4. TS WISŁA ZAKOPANE 260 4. LKS  PORONIEC  PORONIN 168 4. AZS  ZAKOPANE 128 4. WSS  WISŁA  W  WIŚLE 59

5. LKS KLIMCZOK  BYSTRA 128 5. LKS KLIMCZOK BYSTRA 144 5. LKS KLIMCZOK BYSTRA 120 5. KS EVENEMENT ZAKOPANE 54

6. SSR LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 116 6. SSR-LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 72 6. TS WISŁA ZAKOPANE 104 6. KS CHOCHOŁÓW 21

7. PKS  OLIMPIJCZYK  GILOWICE 64 7. LKS OLIMPIA  GOLESZÓW 36 7. LKS  PORONIEC  PORONIN 44 7. LKS OLIMPIA GOLESZÓW 13

8. LKS   PORONIEC  PORONIN 12 Ogółem 1215 8. SSR - LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 4 8. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 9

9. LKS  OLIMPIA   GOLESZÓW 8 9. KS  CHOCHOŁÓW 2 9. LKS KLIMCZOK BYSTRA 2

10. AZS AWF KATOWICE 4 Ogółem 860 10. ZKN   SKOKÓŁ   ZAGÓRZ 1

11. ZKN  SOKÓŁ ZAGÓRZ 4 11. KS  RUTKOW-SKI 1

Ogółem 1840 Ogółem 438

Lp. OKRĘG pkt-y Lp. OKRĘG pkt-y Lp. OKRĘG pkt-y Lp. OKRĘG pkt-y

1. TZN 988 1. TZN 633 1. ŚBZN 438 1. TZN 353

2. ŚBZN 848 2. ŚBZN 582 2. TZN 422 2. ŚBZN 84

3. POZN 4 Ogółem 1215 Ogółem 860 3. POZN 1

Ogółem 1840 Ogółem 438

Lp. KLUB  pkt-y Lp. KLUB  pkt-y Lp. KLUB  pkt-y

1. AZS  ZAKOPANE 640 1. WSS  WISŁA  W  WIŚLE 243 1. AZS ZAKOPANE 95

2. AZS AWF KATOWICE 440 2. AZS ZAKOPANE 195 2. KS EVENEMENT ZAKOPANE 50

3. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 320 3. AZS AWF KATOWICE 189 3. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 40

4. WSS  WISŁA  W  WIŚLE 180 4. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 180 4. KS CHOCHOŁÓW 30

Ogółem 1580 Ogółem 807 Ogółem 215

Lp. OKRĘG pkt-y Lp. OKRĘG pkt-y Lp. OKRĘG pkt-y

1. ŚBZN 940 1. ŚBZN 612 1. TZN 175

2. TZN 640 2. TZN 195 2. ŚBZN 40

Ogółem 1580 Ogółem 807 Ogółem 215

SENIORZY  JUNIORZY  A

JUNIORKI 

JUNIORKI   

MŁODZICZKI 

MŁODZICZKI 

JUNIORZY  MŁODSI 

KOBIETY  

KOBIETY  

  RANKING  PZN, KLUBÓW  i  OZN -ów  w konkurencji    SKOKI   NARCIARSKIE  -  SEZON  2020 / 2021

SENIORZY  JUNIORZY  JUNIORZY  MŁODSI MŁODZICY 

MŁODZICY 



  RANKING   PZN, KLUBÓW   i  OZN -ów  w konkurencji    SKOKI    NARCIARSKIE  -  SEZON  2020  /2021

Lp. OKRĘG pkt-y Lp. KLUB  pkt-y

1. ŚBZN 3544 1. AZS  ZAKOPANE 1813

2. TZN 3406 2. WSS  WISŁA  W  WIŚLE 1508

3. POZN 5 3. SSR LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 741

6955 4. TS WISŁA ZAKOPANE 644

5. AZS AWF KATOWICE 633

6. KS EVE-NEMENT ZAKOPANE 612

7. LKS KLIMCZOK  BYSTRA 394

8. LKS   PORONIEC  PORONIN 284

9. LKS  OLIMPIA   GOLESZÓW 203

10. PKS  OLIMPIJCZYK  GILOWICE 64

11. KS  CHOCHOŁÓW 53

12. ZKN  SOKÓŁ ZAGÓRZ 5

13. KS  RUTKOW-SKI 1

6955RAZEM 

OZN -y   SKOKI    SEZON  2020 - 2021 KLUBY  SKOKI  SEZON 2020 - 2021 

RAZEM 
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